
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  30 июля  2024 г.                                                   № 30-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Большеуковское сельское  

поселение»  от  30.11.2022  г.  № 59-п 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н "Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества", Уставом Большеуковского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области, постановляю: 
 1. Внести в Постановление Администрации  муниципального 
образования «Большеуковское сельское поселение»  от  30.11.2022  г.  № 
59-п  «Об        утверждении       административного регламента     по 
предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление выписок из   
реестра   муниципальной собственности»»  следующие изменения: 

 1) пункт 3.3.1 раздела  3.3.  дополнить абзацем следующего 

содержания: 
 «Форма уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в 
реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае 
невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета 
определяются Администрацией  муниципального образования 
«Большеуковское сельское поселение»  самостоятельно. 
 Выписка из реестра и уведомление об отсутствии запрашиваемой 
информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в 
случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета 
выдаются в единственном экземпляре.». 
 2. Дополнить постановление приложением № 1 «Выписка    из реестра 
муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества» 
согласно приложения к настоящему постановлению. 
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
и вступает в силу после его официального опубликования. 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава  Большеуковского  

сельского поселения                                               М.И. Войщев



Приложение к  
постановлению Администрации муниципального  

образования «Большеуковское сельское поселение»  
Большеуковского муниципального района 

Омской области от 20.07.2024 г. № 30-п 
 
 

ВЫПИСКА №______ 
из реестра муниципального имущества об объекте 

учета муниципального имущества 
на "____"______________20___г. 

Орган   местного    самоуправления, уполномоченный   на  ведение  реестра 

муниципального имущества_________________________________________________ 

                         (наименование органа местного самоуправления, 
                               уполномоченного на ведение реестра 
                                     муниципального имущества) 
Заявитель________________________________________________________________ 

            (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество 

                       (при наличии) физического лица) 

                1. Сведения об объекте муниципального имущества 

Вид и наименование объекта учета_________________________________________ 

Реестровый номер         Дата присвоения     

Наименования сведений Значения сведений 

1 2 

        

        

2. Информация  об изменении   сведений   об объекте учета  муниципального 

имущества 

Наименование изменения Значение сведений Дата изменения 

1 2 3 

            

            

   ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ 
ВЫПИСКЕ 

Ответственный 

исполнитель:   _____________  _____________ ____________________________ 

                (должность)     (подпись)      (расшифровка подписи) 

"____"______________20__ г. 



 

 


